Denique, brevi morbo correpta, die 21 Augusti a 184 sancte
moritur. Post quattuor dies exuviae eius summa cum pompa tumu-
lantur in mausoleo familiae, unde a. 1961 transferuntur ad coemete-
rium catholicum in Ambohipo situm.

Fama sanctitatis qua Victoria iam in vita inclaruerat, post eius
mortem percrebruit et etiam supernis signis est confirmata. Ob ratio-
nes autem Causae extrinsecas Processus Informativus solummodo
aa. 1932-1935 in Curia Tananarivens instrui potuit. Edito Decreto
super scriptis die 25 lanuarii a. 1952, Pius Pp. X || commissionem in-
troductionis Causae die 19 Februarii a 19596 sua manu signavit.
Deinde aa. 19601962 in eadem Curia archiepiscopali Processus apo-
stolica auctoritate adornatus est. De omnium autem harum inquisi-
tionum iuridica validitate decretum exiit die 22 Decembris a. 1975.

Servatis itague omnibus de iure servandis, instante Rev.do Patre
Paulo Molinari, Postulatore huius Causae legitime constituto, quae-
stio agitata est apud hanc S. Congregationem pro Causis Sanctorum
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super virtutibus theologalibus et cardinalibus eisque adnexis Servae
Dei, et quidem primum in Congressu peculiari Consultorum Theolo-
gorum die 1 Februarii huius anni 1983 habito ; et deinde, die 26 Aprilis
hoc eodem anno, in Coetu Ordinario Patrum Cardinalium in quo,
Rev.mo Card. Bernardino Gantin, ponente seu relatore, dubio num
Serva Dei christianas virtutes heroum in modum coluisset affirma
tive est responsum.

De his omnibus Summus Pontifex loannes Paulus Il certior fac-
tus die 14 Maii a 1983 per infrascriptum Cardinalem Praefectum,
ut decretum super heroicis virtutibus Servae Dei appararetur, man-
davit.

Hac itaque die, ad Se accitis Cardinalibus infrascripto Praefecto
atque Bernardino Gantin, Causae ponente seu relatore, aliisque de
more convocandis, iisque adstantibus, Summus Pontifex sollemniter
pronuntiavit : Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Ca-
ritate cum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Pru-
dentia, lustitia, Temperantia et Fortitudine earumque adnexis, in
gradu heroico, Servae Dei Victoriae Rosoamanarivo, viduae.

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta S. Congrega
tionis pro Causis Sanctorum referri mandavit.

Datum Romae, die 14 Maii A. D. 1983.

PETRUS Card. paLAZzZINI, Praefectus
L. ©S.

© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis

I
HIEROSOLYMITANA

Canonizationis Ven. Servae Dei Mariae a lesu Crucifixo, (in saeculo) :
Mariae Baouardy) monialis professae Ordinis Carmelitarum Discalcea-

torum.

SUPER DUBIO

An et de quo miraculo constet in casu et ad effectum de quo agitur.

Venerabilis Serva Dei Maria a lesu Crucifixo, in saeculo Maria
Baouardy, humili loco nata die 5 mensis lanuarii anno 1846 apud
Abellin, haud procul a Nazareth, intra fines archidioeceseos Ptolemai-
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denss Graecorum Melkitarum Catholicorum, multis in iuventute
perpensis tribulationibus, divina dulcedine praeventa, annum vicesi-
mum et primum cum ageret, monasterium Palense, in Gallia, mo-
nialium Ordinis Carmelitarum Discalceatorum ingressa est. Virtuti-
bus dives copiague charismatum plena, die 26 mensis Augusti anno
1878, in civitate Bethlehem, piissime obdormivit in Domino.

Eandem Servam Dei heroum in modum exercuisse virtutes loan-
nes Paulus ||, servatis de iure servandis, die 27 Novembris a. 1981
declaravit. Ad sollemnem autem eius beatificationem assequendam,
sanationem, quae mirum in modum evenisse ferebatur, per Famulae
Dei intercessionem, Causae actores Apostolicae Sedis ad cognoscen-
dum exhibuerunt. Quae mira sanatio respicit Khazneh Jubran Ab-
boud, trium annorum puellulam, quae a nativitate morbo laborabat
qui describitur ut hypotonia muscularis generalis in subiecto cum
syndrome gravis rhachitidis. Cum ageretur de paupérrima familia,
nulla omnino adhibita fuit therapia. Praevidendo igitur miserrimam
in posterum tempus puellulae condicionem, eius matertera interces
sionem Servae Dei Mariae a lesu Crucifixo imploravit. Septimo autem
novendialis supplicationis die, vicesima scilicet Decembris anno 1929,
puellula, quae in lecto immobilis iacebat, ex improviso sub astantium
oculis ses= erexit ac deambulare coepit, perfectae saluti restituta.

Qua super mira sanatione canonicus adornatus est processus, Apo-
stolicae quidem Sedis auctoritate, apud Curiam Patriarchatus Hiero-
solymitani a die 18 Februarii ad diem 30 Septembris a 1931; de
huius inquisitionis legitima forma et vi Sacra Congregatio pro Causis
Sanctorum die 12 Martii a 1982 constare edixit. Coadunato postea
eusdem Sacrae Congregationis Consilio Medico, die 26 Februarii
hoc anno 1983, et prolato favorabili de sanationis huius preterna-
turali indole, quaestio subiecta est theologorum studio et iudicio;
primum scilicet, die 31 mensis Maii eodem anno, in Congressu Pecu-
liari Officiaium Praelatorum Patrumque Consultorum; ac deinde,
die 5 lulii elusdem anni, in Ordinaria Patrum Cardinalium Congre-
gatione, ponente sau relatore Mario Aloisio Ciappi. De praedictis
omnibus deque utriusque coetus theologorum affirmativo responso
circa eilusdem sanationis pragternaturalem indolem certior est factus
Summus Pontifex loannes Paulus |l per subscriptum cardinalem
Praefectum; et Sanctitas Sua, attentis suffragiis Sacrae Congrega-
tionis necnon probata solida fama signorum intercessioni praefatae
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Venerabilis tributorum, iussit decretum super eadem sanatione ap-
parari.